КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2016 г.                              д. Красная                                           №  6-28 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 г. № 51-153 р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Красненского сельсовета»

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Красноярского края от 01.03.2016 г. № 16 ГП, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 г. № 51-153 р «о введении налога на имущество физических лиц на территории Красненского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Дополнить решение пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц в размере 100% ветеранов Великой Отечественной войны, а также ветеранов и инвалидов боевых действий».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                  С.А. Нацаренус

[bookmark: _GoBack]Глава Красненского сельсовета                                             О.А. Юшков